

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 33-36, 38 i 98 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008r. Nr 199, poz. 1227 z późniejszymi zmianami)

STAROSTA SANOCKI informuje

że Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie prowadzi postępowanie w przedmiocie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia polegającego na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego dwóch budynków gospodarczych, przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 307/10 w miejscowości Smolnik

Organem właściwym do wydania postanowienia uzgadniającego warunki realizacji inwestycji jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie z/s Rzeszów, Al. Józefa Piłsudskiego 38.

Wniosek Państwa Joanny Marszałek-Bielak i P. Mieczysława Bielak zam. Obrowo 184 o wydanie pozwolenia na budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego powtarzalnego oraz budynku gospodarczego powtarzalnego na działce nr 307/10 w miejscowości Smolnik został umieszczony w publicznie dostępnym wykazie wniosków o wydanie decyzji wymagających udziału społeczeństwa.

Organem właściwym do wydania decyzji pozwolenia na budowę jest Starosta Sanocki z/s 38-500 Sanok, ul. Rynek 1.

W terminie 21 dni od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia wszyscy zainteresowani mogą zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Sanoku, Wydział Architektury i Budownictwa, w Sanoku przy ulicy Kościuszki 36 pok. nr 28 z udostępnioną dokumentacją, raportem oddziaływania na środowisko oraz jego uzupełnieniem.

Wnioski i uwagi mogą być wnoszone w formie pisemnej na adres Starostwa Powiatowego w Sanoku 38-500 Sanok, ul. Rynek 1, ustnie do protokołu w Wydziale Architektury i Budownictwa w Sanoku, ul. Kościuszki 36, pok. nr 28, oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres powiat-sanok@powiat-sanok.pl.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie z/s Rzeszów, ul. Józefa Piłsudskiego 38.

Z up. STAROSTY
Krzysztof Tomczewski
KIEROWNIK WYDZIAŁU
ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA